
č. j.  Si 163/2024 -  5 

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 163/2024 

 
VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:  Mgr. Jana Rubášová 

DNE:  24. 05. 2024  

 

 
Poskytnutí informace 
 
Vážený pane, 
 
Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 20. 5. 2024 prostřednictvím datové 
schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o sdělení spisových značek všech 
případů trestního činu ublížení na zdraví pod § 146 trestního zákoníku, které řešil Krajský soud v 
Plzni coby odvolací soud od začátku roku 2024 ke dni podání žádosti. 

Povinný subjekt provedl lustraci požadovaných řízení v informačním systému Krajského soudu 
v Plzni ISVKS a také v aplikaci CSLAV (statistické listy a výkaznictví). V systému ISVKS ovšem 
lze spolehlivě vyhledávat informace pouze zadáním sp. zn. řízení nebo údajů o účastnících řízení. 
Přesto se povinný subjekt pokusil požadované informace vyhledat zadání dalších sledovacích 
parametrů v systému ISVKS: období od 1. 1. 2024 a § 146 trestního zákoníku. Tímto 
vyhledáváním však nemůže povinný subjekt zcela spolehlivě zaručit, že byla nalezena skutečně 
všechna řízení odpovídající zadaným kritériím, neboť jak již bylo zmíněno výše, v systému 
ISVKS lze vyhledávat zcela spolehlivě informace pouze zadáním sp. zn. řízení či údajů o 
účastnících řízení. 

 

Povinný subjekt shora uvedenou lustrací vyhledal následující řízení: 

 

50 To 4/2024 50 To 122/2024 

50 To 11/2024 6 To 34/2024 

50 To 21/2024 6 To 85/2024 

50 To 24/2024 6 To 22/2024 

50 To 58/2024 8 To 45/2024 

50 To 65/2024 8 To 123/2024 

50 To 71/2024 8 To 125/2024 

50 To 103/2024 9 To 80/2024 

 
 

S pozdravem 

 
Mgr. Jana Rubášová 
pověřená vyřízením žádosti o informace  
 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz

